31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (‘’TL’’) olarak gösterilmiştir.)

24

19 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ

Fon, faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki döviz kurları ile faiz oranlarındaki

değişimlerin etkileri dahil çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Fon’un toptan risk yönetim

programı, mali piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Fon’un mali performansı üzerindeki

potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.

Faiz oranı riski

Faiz oranı riski, piyasa faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerden dolayı Fon’un faize duyarlı

finansal varlıklarının nakit akışlarında veya gerçeğe uygun değerinde dalgalanmalar olması riskidir.

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyla fon’un sabit ve değişken faizli finansal araçları vardır.

Fon’un faize duyarlılığı finansal araçların faiz değişimine bağlı olarak finansal varlıkların gerçeğe

uygun değerlerinde olacak değişikliği içermektedir.

Faiz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir;

 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

Finansal varlıklar  6.289.119 1.424.419

Aşağıdaki tabloda piyasa faiz oranlarındaki 1% değişimin, diğer bütün değişkenler sabit kalmak

kaydıyla, Fon’un net varlık değerine potansiyel etkisi sunulmaktadır:

 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

 Kar zarar Kar zarar

Faiz artışı/(azalışı) üzerindeki etkisi üzerindeki etkisi

%1 62.891 14.244

(%1) (62.891) (14.244)

Fiyat riski

Aşağıdaki tabloda piyasa faiz oranlarındaki 5 % değişimin, diğer bütün değişkenler sabit kalmak

kaydıyla, Fon’un net varlık değerine potansiyel etkisi sunulmaktadır:

 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017

 Kar zarar Kar zarar

Fiyat artışı/(azalışı) üzerindeki etkisi üzerindeki etkisi

%5 60.200 70.408

(%5) (60.200) (70.408)

AZİMUT PORTFÖY ÜÇÜNCÜ SERBEST (DÖVİZ) FON

31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (‘’TL’’) olarak gösterilmiştir.)

25

19 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

(Devamı)

Likidite riski

Likidite riski, nakit olarak ya da diğer bir finansal varlığın teslimi suretiyle ödenen finansal borçlarla

ilgili yükümlülüklerin yerine getirilmesinde zorlanma riskidir. Fon, katılma paylarının paraya

çevrilmesine bağlı olarak günlük nakit çıkış riskine maruzdur. Fon’un politikası varlıklarının en az %0